МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОСНОВО-БОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

17.08.2007 г.

№ 107

Об утверждении

нормативных актов по

региональному комплексному проекту

модернизации образования

На основании Приказа начальника Управления образования администрации Коломенского муниципального района №470 от 10.08.2007 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1. Утвердить Положение об Управляющем совете школы.

§2. Утвердить регламент работы Управляющего совета школы.

§3. Утвердить Положение о публичном докладе.

§4. Утвердить Положение о новой системе оплаты труда.

§5. Утвердить Положение о выплатах стимулирующего характера работникам школы и порядке распределения стимулирующей части фонда оплаты труда учителей.

 §6. Утвердить регламент создания системы государственно-общественного распределения стимулирующей части фонда оплаты труда.

Директор школы:

                                   В.М.Шевченко